
G£ÓWNY URZ¥D STATYSTYCZNY, al. Niepodleg³oœci 208, 00-925 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

T-02

Sprawozdanie o us³ugach
w transporcie i ³¹cznoœci

za rok 2005

Urz¹d Statystyczny

w ............................................................

Numer identyfikacyjny - REGON

Przekazaæ/wys³aæ w terminie
do dnia 18 lutego

a)

Uwaga: W dzia³ach 1, 2 i 3 dane o przychodach podawaæ w tysi¹cach z³otych bez znaku po przecinku

Symbol rodzaju podstawowej dzia³alnoœci wg PKD

a)
Z wyj¹tkiem przedsiêbiorstwa PLL “LOT” i przedsiêbiorstw ¿eglugi morskiej, które przekazuj¹ sprawozdania w terminie do

dnia 11 marca ka¿dego roku.

Dzia³ 2. Przychody ze sprzeda¿y wyrobów i us³ug w ¯EGLUDZE MORSKIEJ, ŒRÓDL¥DOWEJ
I PRZYBRZE¯NEJ I W MORSKICH PORTACH HANDLOWYCH

Wyszczególnienie W tys. z³

0 1

Ogó³em (w. 1 = w.2 do 7) 1

Przewozy ³adunków 2

Przewozy pasa¿erów 3

Prze³adunek 4

Sk³adowanie i magazynowanie ³adunków 5

Us³ugi statkowe 6

Pozosta³e us³ugi 7

a)
Bez przewozów kolejami linowymi.

Dzia³ 1. Przychody ze sprzeda¿y wyrobów i us³ug w TRANSPORCIE KOLEJOWYM, SAMOCHODOWYM,
KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ I TRANSPORCIE LOTNICZYM

Wyszczególnienie W tys. z³

0 1

Ogó³em (w. 1 = w.2 do 6) 1

Przewozy ³adunków 2

Przewozy pasa¿erów
a)

3

Prze³adunek i spedycja 4

Przewozy pasa¿erów kolejami linowymi 5

Pozosta³e us³ugi 6

Dotacje 7

E-mail sekretariatu dyrektora/prezesa firmy



Dzia³ 3. Przychody ze sprzeda¿y wyrobów i us³ug w JEDNOSTKACH £¥CZNOŒCI

Wyszczególnienie W tys. z³

0 1

Ogó³em (w. 1 = w. 2 do 9) 1

Us³ugi pocztowe 2

Us³ugi telefonii stacjonarnej i telegrafii 3

Us³ugi transmisji telewizyjnej i radiofonicznej 4

Us³ugi transmisji danych i poczty elektronicznej 5

Us³ugi telefonii ruchomej (telefonia komórkowa) 6

Us³ugi radiokomunikacyjne 7

Us³ugi transportowe 8

Pozosta³e us³ugi 9

1. W wierszu 1 dzia³u 1, 2 i 3 nale¿y wykazywaæ przychody netto ze sprzeda¿y w kraju i na eksport wytworzonych przez jed-

nostkê produktów (wyrobów gotowych , pó³fabrykatów oraz us³ug), a tak¿e us³ug obcych, jeœli s¹ one fakturowane odbiorcom

³¹cznie z produktami. Przychody netto ze sprzeda¿y produktów obejmuj¹ nale¿ne – bez podatku od towarów i us³ug – kwoty

za sprzedane produkty (niezale¿nie od tego czy zosta³y zap³acone) wynikaj¹ce z pomno¿enia iloœci sprzedanej przez jed-

nostkow¹ cenê sprzeda¿y, skorygowane o nale¿ne dop³aty i udzielone rabaty lub bonifikaty. Dla jednostek zobowi¹zanych do

sporz¹dzania sprawozdania F-01/I-01 dane wykazywane w wierszach 1 sprawozdania T-02 powinny byæ zgodne z wierszem

02 dzia³u 1 sprawozdania F-01/I-01 za rok.

2. W wierszu 2 i 3 dzia³u 1 i 2 nale¿y wykazywaæ przychody z tytu³u dokonanych przewozów ³adunków (w. 2) i przewozów pa-

sa¿erów (w. 3) zarówno w komunikacji krajowej, jak i miêdzynarodowej. Jednostki transportu lotniczego wykazuj¹ przewozy

³adunków (w. 2) i pasa¿erów (w. 3) na liniach krajowych i zagranicznych dla lotów rozk³adowych, dodatkowych i wynajêtych.

3. W wierszu 7 dzia³u 1 wykazuje siê otrzymane i nale¿ne dotacje z bud¿etu pañstwa i jednostek samorz¹du terytorialnego

zwiêkszaj¹ce przychód jednostki, a przeznaczone na czêœciowe pokrycie kosztów sprzeda¿y wyrobów i us³ug, które realizo-

wane s¹ po cenach ni¿szych ni¿ poniesione koszty (dane powinny byæ zgodne z danymi podanymi w wierszu 28 dzia³u 1

sprawozdania F-01/I-01 za rok).

4. W wierszu 4 dzia³u 3 nale¿y wykazywaæ przychody z tytu³u przesy³ania, nadawania lub odbioru sygna³u telewizyjnego lub ra-

diowego, odbieranego bezpoœrednio przez ogó³ obywateli.

5. W wierszu 5 dzia³u 3 nale¿y wykazywaæ przychody z tytu³u przekazywania informacji pomiêdzy urz¹dzeniami przetwarzania

danych.

6. W wierszu 7 dzia³u 3 nale¿y wykazywaæ przychody z tytu³u us³ug obejmuj¹cych przesy³anie, nadawanie lub odbiór fal radio-

wych dla okreœlonych celów telekomunikacyjnych, z wy³¹czeniem przychodów z us³ug: ³¹cznoœci telefonicznej z abonentami

stacjonarnymi za pomoc¹ technologii przewodowej lub radiowej w stacjonarnej sieci telefonicznej, ³¹cznoœci telegraficznej i

teleksowej, telefonii ruchomej (telefonia komórkowa), transmisji danych.

7. W przypadku braku szczegó³owej ewidencji dotycz¹cej poszczególnych rodzajów us³ug dopuszcza siê wykazywanie danych

szacunkowych.

..............................................................
(imiê, nazwisko i telefon osoby
sporz¹dzaj¹cej sprawozdanie)

............................................................
(miejscowoœæ, data)

..............................................................
(piecz¹tka imienna i podpis osoby

dzia³aj¹cej w imieniu sprawozdawcy)

E-mail osoby sporz¹dzaj¹cej sprawozdanie

Uwaga: W e-mail sekretariatu dyrektora/prezesa firmy ka¿dy znak powinien zostaæ wpisany w odrêbn¹ kratkê.
Przyk³ad wype³niania e-mail:

z e n o n . k o w a l s k i @ x x x . y y y . p l

O B J A Œ N I E N I A


